
● ものづくり補助金

● 事業再構築補助金
◇ 事業計画書策定支援

◇ 採択後支援

● その他補助金
e.g） 小規模事業者持続化補助金

事業承継補助金
IT導入補助金 など

◇ 事業計画書策定支援

◇ 採択後支援

● 補助金加点項目等策定支援

◇経営力向上計画
◇先端設備等導入計画
◇事業継続力強化計画 など

コンサルティングサービス内容

補助金
かわしんが徹底サポート！

補助金・助成金などを活用して業務効率化を図りませんか？

かわしん

コンサルティング
サービスのお知らせ

＜サービス料金について＞
＊補助金支援については、確定検査後の補助金交付額×５.5％（税込）お支払いいただきます。
ただし、ビジネスクラブ会員は、補助金交付額×３.3％（税込）となります。
ものづくり補助金および事業再構築補助金について、最低料金は110,000円（税込）となります。
不採択の場合、費用は発生しません。
＊補助金採択後、お客様のご都合により本補助金の交付申請を中止する場合には、当該支援に
関する業務手数料として、補助金申請金額×1.1％（税込）をお支払いいただきます。
ただし、上限金額については110,000円（税込）となります。
＊補助金加点項目等策定支援については、各5,500円（税込）お支払いいただきます。

詳しくは当金庫営業店または本部（地域産業創生部）までお気軽にお尋ねください。

本店営業部
上分支店
三島支店
本部

南支店
東支店
西支店

☎0896-58-1301
☎0896-58-3040
☎0896-24-1300
☎0896-58-1300

☎0896-58-1303
☎0896-58-1305
☎0896-28-1300

ビジネスクラブについては
右のQRコードにアクセス！


